



Kommunstyrelsens klimat- och miljöutskott

Sammanträdesdatum

30 maj 2023

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2023/323.8

---

## **Klimatlöfte om samarbete inom Klimatarena Stockholm**

### ***Kommunstyrelsens klimat- och miljöutskotts beslut***

Klimat- och miljöutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

#### **Förslag till beslut**

##### *Kommunstyrelsens beslut*

Huddinge kommun går med i Klimatarena Stockholm och åtar sig därmed att stödja privata och offentliga bolag i att uppnå sina delmål i enlighet med klimatlöftet i bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 25 april 2023.

#### **Sammanfattning**

Klimatarena Stockholm är en regional samverkansplattform för länets klimatomställning.

Deltagarna i Klimatarena Stockholm samarbetar för att ligga i linje med Parisavtalet och accelerera klimatomställningen i Stockholms län. Målet för fokusområde bygg och anläggning är att alla bygg- och anläggningsprojekt i Stockholms län genomförs klimatneutralt och förvaltas resurseffektivt senast 2030. Det innebär att utsläppen av växthusgaser från bygg- och anläggningsprojekt i länet minst halveras från 2022 till 2030. Aktörer som beslutar att delta i Klimatarena Stockholm ska skriva på ett klimatlöfte som följs upp inom ramen för samarbetet. Offentliga aktörer åtar sig att stödja privata och offentliga bolag i att uppnå sina delmål.

Förvaltningen föreslår att Huddinge kommun går med i Klimatarena Stockholm. De närmsta åren kommer det att ske en omfattande exploatering inom kommunen samtidigt som man har ambitiösa mål inom klimatområdet. Ett deltagande i Klimatarena Stockholm bedöms bidra positivt till kommunens klimatarbete genom att det erbjuder ett forum för fördjupad dialog och kunskapsutbyte med andra aktörer.

Därtill vore det ett viktigt ställningstagande gentemot invånare och företagare, som visar att Huddinge har ambitioner om att ligga i framkant vad gäller klimatarbetet.

Kommunens helägda fastighetsbolag, Huddinge Samhällsfastigheter AB och Hüge Bostäder AB, har i dialog med förvaltningen ställt sig positiva till samarbetet. Huddinge Samhällsfastigheter har redan gått med och deltar i två av samarbetets arbetsgrupper. Hüge Bostäder AB ämnar gå med i Klimatarena Stockholm i slutet av april.



***Överläggning***

Anette Olovborn, chef för energi-, klimat- och miljöenheten, informerar om ärendet.

I ärendet yttrar sig Anders Lönroth (MP), Karl Henriksson (KD), Diana Molinsky (M) och Emil Högberg (S).

***Beslutet ska skickas till***

Region Stockholm